# دیالکتیکِ رابطه‌ی تضادها و مقوله‌ی «اسلام سیاسی»!

مقاله‌ی شماره ۱۸ / ۱۳۹۸
(۲۴ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۹)

فیلسوف مارکسیست آلمانی، هانس هینس هولس، در بررسی یک قصیده از مائوتسه تنگ درباره‌ی بیدار شدن درخت گیلاس از خواب زمستانی، نحوه‌ی بروز اندیشه مائو را نشان می‌دهد. اندیشه طرح شده در قصیده را هولس «نگرش درک شده، تعریفی زائیده از نگرش درک شده» می‌نامد و می‌گوید که «این دو [تعریف و نگرش، نگرش زاینده‌ی تعریف] در وحدت هستند، غیرقابل جدا ساختن از هم هستند».